HOLZMANN - HOB260ABS Dégauchisseuse-Raboteuse avec Aspirateur et socle Intégrés - 230V ou
400V - 2100W
La dégauchisseuse-raboteuse Holzmann HOB260ABS est une machine robuste avec système d'aspiration
intégré idéale pour ceux qui n'ont pas encore d'aspirateur.
Marque : HOLZMANN
Référence : HOB260ABS
Points de fidélité offerts : 1100
Prix : 1229.90€ TTC 1099.90€ TTC
Offre valable du 31/05/2023 au 31/12/2026
Options disponibles :
Tension du moteur : 230V, 400V
Option jeu de 2 fers : Sans option, Avec jeu 2 fers 260x20x2.5mm réf. 10000658 Holzmann (+ 34.00€ TTC)
Jauge de réglage magnétique fers : Sans option, Avec jauge de réglage Holzmann réf. MEL2 (+ 35.00€
TTC)
Enduit de glissement : Sans option, Lubrifiant spray coulissant SGM2 Holzmann 400ml (+ 22.00€ TTC),
Lubrifiant spécial SGM3 Holzmann 850ml (+ 22.00€ TTC), Lubrifiant spécial SGM1 Holzmann 1kg (+
22.90€ TTC)
HOB260ABS
Dégau-Rabot avec Socle 4 roulettes et aspirateur - HOB260ABS | HOLZMANN
Cette machine est la meilleure de toutes les dégauchisseuses d'entrée de gamme en 260 mm de largeur.
Dédiée au bricoleur et amateur soucieux de s'offrir un bon matériel pour un petit budget, elle est équipée de
fers réaffûtables.
Etant donné que les fers sont réaffûtables, il est possible d'équiper cette dégauchisseuse de fers au carbure,
la qualité recommandée pour le bois dur et abrasif car largement plus efficace.
Caractéristiques et avantages : Tables de dégauchissage à réglage fin et lèvres antibruit Table de rabotage
à quadruple guidage pour un rabotage précis des planches, baguettes, etc. Aspiration intégrée pour un rapport
qualité-prix optimal Réglage simple et rapide de l'enlèvement par passe Tables de dégauchissage en
aluminium parfaitement planes pour un résultat précis Capot d'aspiration (ø 80 mm) utilisable au choix pour
le rabotage ou le dégauchissage Arbre à fers HSS Rouleau d'avance cannelé pour une alimentation sûre et
régulière du bois Guide prismatique stable, inclinable de 90° à 45° De série avec gabarit de réglage des fers
pour un positionnement ultra-précis Avance désactivable pour le dégauchissage Contenu de la livraison :
Guide parallèle inclinable Protecteur à pont Capteur de copeaux mobile pour aspiration en mode dégau et
rabot 1 jeu de fers réglés en position Clés de service 1 x sac à poussières SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur S1
1800W Tension 230V ou 400V Taille de la table de dégauchissage 1050 mm x 260 mm Dimensions du guide
perpendiculaire 643 mm x 126 mm Inclinaison du guide perpendiculaire -45° à 90° Épaisseur maximum de
dégauchissage 3 mm Taille de la table de rabotage 480 mm x 254 mm Profondeur de rabotage  2 mm
Diamètre de l'arbre 55 mm Vitesse de l'arbre 6700 tours / minute Nombre de fers 2 Hauteur maximum de
rabotage 160 mm Diamètre de la buse d'aspiration 75 mm Dimensions de la machine (L x l x h) 1160 x 950 x
1100 mm Puissance d'aspiration
270 m3 / heure
Niveau de puissance acoustique 96,2 dB(A) Niveau de pression acoustique 83,2 dB(A) Poids Net / Brut 88
Kg / 95 Kg Dimensions de l'emballage (L x l x h) 1160 x 590 x 600 mm
Lien vers la fiche du produit